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GIRA INFANTIL JUVE

NIL ZONA CENTRO
Etapa 5. 10 - 11 de Febrero del 2024

CLUB CAMPESTRE DE CELAYA / CLUB DE GOLF MALANQUIN
PREMIACION COPA CHALLENGE

PUNTOS

NOMBRE

RAMA VARONIL

Club Campestre de Aguascalientes
Club Campestre El Campanario
Club Campestre de Querétaro

RAMA FEMENIL

Club Campestre El Campanario
Club Campestre de Morelia
Club Campestre de Querétaro

1318
2059
2142

333
428
660
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GIRA UNIVERSITARIA ZONA CENTRO
Etapa 5. 10 - 11 de Febrero del 2024

CLUB DE GOLF MALANQUIN
PREMIACION COPA CHALLENGE

NOMBRE PUNTOS LUGAR
UP AGUASCALIENTES 116 3
ITESM CAMPUS SAN LUIS POTOSI 135 2

UNIVERSIDAD ANAHUAC QUERETARO 1692 1



